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SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI333 Grammar in Written Discourse 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PBI747 English Language Teaching Management 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PBI333 Grammar in Written Discourse 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 PBI543 Language Curriculum and Syllabus 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 PBI441 Teaching English as a Foreign Language (TEFL) Methodology 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PBI323 Extensive Reading 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 PBI131 Introduction to English Grammar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 PBI644 Language Assessment and Evaluation 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Language Assessment and Evaluation (3 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : PBI644 Kelas : CR001 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
15:30-
18:00

Kamis
21-9-23

15:30-
18:00 Introduction to Language Assessment and Evaluation Done 11

2
Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30 The Principles of Language Assessment Done 12

3
Kamis

5-10-23
15:30-
18:00

Kamis
5-10-23

15:30-
18:00 The Concept of Language Assessment Done 11

4
Kamis
12-10-

23

15:30-
18:00

Kamis
12-10-

23

15:30-
18:00 Test Types and Test Purposes Done 11

5
Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30 The Stages Test Development Done 11

6
Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30 The Stages Test Development 2: Organizational Done 11

7
Kamis

2-11-23
13:00-
15:30

Kamis
2-11-23

13:00-
15:30 Standardized Testing Done 10
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Language Assessment and Evaluation (3 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : PBI644 Kelas : CR001 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
13:00-
15:30

Kamis
23-11-23

13:00-
15:30 Authentic Assessment Done 11

9
Kamis

30-11-23
13:00-
15:30

Kamis
30-11-23

13:00-
15:30 Asessing Listening Skill Done 11

10
Kamis

7-12-23
13:00-
15:30

Kamis
7-12-23

13:00-
15:30 Assessing Reading Skills Done 10

11
Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30 Assessing Speaking Done 11

12
Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30 Assessing Writing Skills Done 11

13
Kamis
4-1-24

13:00-
15:30

Kamis
4-1-24

13:00-
15:30 Assessing Integrated Skills Done 11

14
Kamis

11-1-24
13:00-
15:30

Kamis
11-1-24

13:00-
15:30 Final project presentation Done 11
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Language Assessment and Evaluation Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)
Kode MK dan Seksi : PBI644 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (CR.A502(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

12
Okt

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. SHINDY VERIGATA 20211102004 H H H H H H H H H H H H H H

2. FARAH LUTHFIYAH 20211102007 H H H H H H H H H H H H H H

3. LULU ATUL MUNAWAROH 20211102013 H H H H H H H H H H H H H H

4. INTAN NURCAHYATI AZHAR 20211102015 H H H H H H H H H H H H H H

5. VEAMAS WAHYU SAPUTRA 20211102019 H H H H H H S H H H H H H H

6. ASYAHRA IKHWANUR 20211102021 H H H H H H H H H H H H H H

7. ISMA KHABIBAH 20211102023 H H H H H H H H H H H H H H

8. ALDA FITRIANINGSIH 20211102024 H H H H H H H H H H H H H H

9. AURA NUR FEBRYANTI 20211102027 H H H H H H H H H H H H H H

10. MARSELA AULIA UTAMI 20211102028 H H H H H H H H H H H H H H

11. SUMDARI ULI ARTA SISKA 20211102053 H H H H H H H H H S H H H H

12. MUHAMMAD RAIHAN ARIFKI 210230044 A A A A A A A A A A A A A A

13. NIDA'UL HASANAH A12121059 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PBI644 Kelas : CR001 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Language Assessment and Evaluation  
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi uts UAS tugas

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf
1 20211102004 Shindy Verigata 100 80 77 85 81,8 4,00 A
2 20211102007 Farah Luthfiyah 100 75 68 78 75,3 3,30 B+
3 20211102013 Lulu Atul Munawaroh 100 88 85 90 88,4 4,00 A
4 20211102015 Intan Nurcahyati Azhar 100 70 60 80 71 3,00 B
5 20211102019 Veamas Wahyu Saputra 100 86 83 88 86,6 4,00 A
6 20211102021 Asyahra Ikhwanur 100 75 68 78 75,3 3,30 B+
7 20211102023 Isma Khabibah 100 78 65 80 75,4 3,30 B+
8 20211102024 Alda Fitrianingsih 100 85 82 90 86,3 4,00 A
9 20211102027 Aura Nur Febryanti 100 78 72 78 77,8 3,70 A-

10 20211102028 Marsela Aulia Utami 100 78 70 80 77,4 3,70 A-
11 20211102053 Sumdari Uli Arta Siska 100 80 80 90 84 4,00 A
12 210230044 Muhammad Raihan Arifki 100 83 83 77 83,5 4,00 A
13 A12121059 Nida'ul Hasanah 100 75 78 70 77,7 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
NIP. 223090985 NIP. 7589


